
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI - PARANÁ 

    

- 	 

PUBUCADO N01, 0 NAL 0 Dif'  

 

PORTARIA N° 227/2013 

SÚMULA:- Nomeia Comissão Municipal Preparatória 
da 5' Conferência Nacional das Cidades, na forma que 
especifica: 

LUIZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito 
Municipal em exercício, de Sarandi, Estado 
do Paraná no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão Municipal Preparatória da 5a  Conferência Nacional das Cidades, a ser realizada 
no Município de Sarandi-Paraná no dia 18 de maio de 2013. 

Coordenadora Executiva Lindamil Aparecida  Berton  Secretaria de Educação 
Coordenador Adjunto Douglas Cassaro Fertonani Secretaria do Urbanismo 
Legislativo Rafael Pszybylski  Camara  Municipal  
Area  dos trabalhadores Maria Helena Temporini SISMUS  
Area  Empresarial José Lázaro Pereira  ACTS  
Movimentos Sociais  Julieta da Silva Cruz Mov.Luta por Moradia 

ONGs  Joao  Francisco Freire Neto ONG. Novo Amanhã  
Area  Profissional Acadêmica 
e de Pesquisa 

Ângela Maria Ribeiro  SEED  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO M  OPAL,  18 de Abril de 2013. 

LUIZ  CAR  OS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal em exercício 


